
Program Studimi I Ciklit Të Dytë Në:
PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE (PO)

KOHËZGJATJA/ SISTEMI I STUDIMIT:
2 VITE AKADEMIKE ME KOHË TË PLOTË

Emërtimi i Diplomës:
MASTER I SHKENCAVE NË PSIKOLOGJI ME PROFIL: PSIKOLOGJI
ORGANIZATIVE

VITI I PARË:

Nr. Lëndët ECTS

1 Psikologji Klinike e Avancuar  8

2 Terapia Sistemike  7

3 Metodat e Avancuara të Kërkimit Shkencor  8

4 Zhvillimi me Mikrokreditë / Interkultura / Terapite e Shkurtra      7

5 Psikologji Ndërpersonale      8

6 Antropologji e Tregut  8

7 Dinamika e Grupit Social dhe Menaxhimi i Diferencave Brenda Tij  7

8 Burime Njerëzore dhe Këshillim Karriere  7

VITI I DYTË:

Nr. Lëndët ECTS
1 Etikë Këshillimi  5

2 Testimi dhe Vlerësimi në Organizata  7

3 Marketingu Social në Tregun e Lirë  6

4 Oratori dhe Marrëdhënie me Publikun      6

5 Kultura Pop, Komunikimi Dixhital dhe Globalizimi  6

6 Praktikë / Intership ( Kualifikim Profesional ) 12

7 Diploma 18

FAKULTETI I
DREJTËSISË DHE
SHKENCAVE HUMANE

Totali i planit mësimor: 120


